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W upalną niedzielę 19 sierpnia 2018 r. w naszej gminie miały miejsce uroczystości

dożynkowe. Tradycyjnie rozpoczęły się o godzinie 15:00 Mszą św. dziękczynną za

zebrane plony w Kościele Parafialnym pw. św. Michała Archanioła w Nockowej.

W czasie Mszy św. proboszcz z Nockowej ks. Ryszard Polański poświęcił 12

wieńców żniwnych z terenu naszej gminy. Wieńce zostały przygotowane przez

następujące grupy dożynkowe:

Grupa Młodzieżowa z Będzienicy,

PSONI - Koło w Sędziszowie Młp.,

KGW z Iwierzyc,

Grupa Domowy Kościół z Parafii Nockowa,

Grupa Dzieci Pierwszokomunijnych z Bystrzycy i Wiśniowej,

Grupa Dzieci Pierwszokomunijnych z Nockowej,

KGW z Olchowej,

Grupa Dożynkowa - Olchowa Dół,

Dziewczęca Służba Maryjna z Bystrzycy,

KGW z Wiśniowej,

Grupa Dożynkowa - Sielec Podlasek,

KGW z Sielca.

Po Mszy św. barwny korowód dożynkowy przejechał i później pomaszerował na

plac przy Szkole Podstawowej w Będzienicy. Gości powitała Marta Zdziebło -

dyrektor GOK-u, a następnie zaprezentował się ZPiT "Wiercany" w układzie tańców

przeworskich. Po żywiołowych tańcach głos zabrał wójt naszej gminy - Bogusław

Mucha, a towarzyszyli mu starostowie dożynek: Lucyna Łyko i Stanisław Szeliga.

Kulminacyjnym punktem oficjalnej części była prezentacja wszystkich grup

dożynkowych. Każda z grup otrzymała upominek finansowy z rąk wójta gminy oraz

pamiątkowe dyplomy-podziękowania.

Grupy zaś wręczały swoje bochny chleba wybranym przez siebie osobom. Warto

też dodać, że obficie ze sceny w stronę publiczności z rąk starościn leciał cukierki,

które skwapliwie zbierali głównie  najmłodsi widzowie, choć i starszym też zdarzyło

się coś zachomikować. Nadmienimy, że zarówno w trakcie jak i po zakończeniu

prezentacji na scenie jeszcze trzykrotnie zaprezentował się ZPiT "Wiercany" -

grupa seniorska i grupa młodsza. Na koniec odbyła się zabawa dożynkowa "pod

gwiazdami" przy dźwiękach zespołu "Grafit.

Składamy gorące podziękowania wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób

przyczynili się do organizacji tej niezwykle ważnej uroczystości, która co roku ma
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szczególne miejsce w kalendarzu gminnych imprez. Pragniemy także podziękować

grupom dożynkowym za trud wykonania przepięknych wieńców, a rolnikom z

naszej gminy za wielki wysiłek żniwny.

Bogata fotogaleria (fot. Maksymilian Mędrygał) - KLIKNIJ
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